
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcauncíoiagro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba. 8 de mayo de 2017
CUDAP: EXP:UNC: 0018498/2017

WSTO:
La presentación efectuada por la Ing. Agr. (MSc) Rita Julia Lovey, por la cual

eleva su renuncia al Cargo de Curadora del Herbario ACOR; y

CONSIDERANDO:
Que dicha renuncia es por haber obtenido el beneficio Jubilatcrio

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia de la Ing. Agr. (MSc) Rita Julia LOVEY al
Cargo de Curadora del Herbario ACOR a partir de la fecha.

ARTÍCULO 2°: Destacar y agradecer a la Ing. Agr. (MSc) Rita Julia LOVEY su
valiosa colaboración y sus aportes ofrecidos durante su desempeño como Curadora
del Herbario ACOR.

ARTÍCULO 3°: Por Mesa de Entradas, comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos, al Área Económico Financiera, a la Secretaría General, a la Secretaria de
Ciencia y Tecnología y por su intermedio al interesado. Cumplido. Archívese.

Ing. Agr. (Dr.l P. ARIEL/AMf OLDI
v

Facultad de Ciencias Agropecuarias
U.N.C.

RESOLUCIÓN N° 253
E-D./

*

-:>
' '"' Á J

4 \ '*

•

Q-
Ing. Agr. J

Facultad d
Universid

-

\

V^ua i Maa¿lo CONRERO
C EC/NO
Ci ncías Agropecuariat

ad racional de Córrinh?


